
Kraj vysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

115382 

Název dokumentu: Dodávka kancelářský materiálů - VZ Kancelářské materiály 003 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 1 

Adresát: VELKOOBCHOD HEVA, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 60120.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor analýz a podpory řízení 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OAPŘ/Hadrava 17.4.2018 

Projednáno s: OAPŘ/Buřičová 17.4.2018 1 
Právní kontrola: OAPŘ/Kotrbová 17.4.2018 (i vr ,Á-
Předkládá: OAPŘ/Hadrava 17.4.2018 ' jL^ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OAPŘ/Buřičová 17.4.2018 

z™*-** Příkazce operace: oddHS/Šmídová 17.4.2018 z™*-** 

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 17.4.2018 • su 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 45479810), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: hadrava, datum ověření: 17.04.2018 12:20:41): 

Dodávka kancelářský materiálů - VZ Kancelářské materiály 003 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 60120, Datum Od:, Datum do; , Perioda: jednorázově, ODPA: 006172, ORJ: 0000001900, ORG: 
0001931000000 POL: 5139 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košiíce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj Vysocí na 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Název dokumentu: DNS KM - VZ Kancelářské materiály 003 
Kupní smlouva (podepsaná od vítězného 
dodavatele) 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č. usnesení: 

Dokument uložen u: PKKV 

Počet vyhotovení: 1 

Adresát: Účastwei-zadévadho iVení i 0. 

Smluvní částka:1' 

Odpovědný odbor:2) OAPŘ 

Podpis zajistit do: 13. 04. 2018 

Pracoviště/pracovník: Datum: Podpis: _ 

Zpracoval: PK KV/Lédlová k Joff 7 
Projednáno s: OAPŘ/Buřičová 41. H. /•/.,' 
Právní kontrola: OAPŘ/Kotrbová 

Předkládá: PK KV/Lédlová 4JL. h. Jbo/f 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence:3' 

/ 

Zodpovídá: 
Příkazce operace: PK KV/Šteflová Jl, V JMrf 

Zodpovídá: 
Správce rozpočtu: 

/ / 

i/ 
Poznámky: 

/ 

Jedná se o podepsanou kupní smlouvu vítězným dodavatelem veřejné zakázky Kancelářské materiály 
003 v rámci Dynamického nákupního systému na dodávky kancelářských materiálů. 
Administraci DNS zajišťuje Projektová kancelář Kraje Vysočina. 

1> Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je 
v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité 
plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního 
rozsahu tohoto plnění. 
2> Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její 
vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá. 
3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj Vysočina KUJIP016LRHA 

Příloha č. 2 Výzvy 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník) 

I. 
Smluvní strany 

1. kupující: 

Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800 

a 

kupuj cí: 
Organizace IČO ředitel Adresa 

1 Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk 
Pavel 

Jana Masaryka 
1560/1, 58601 
Jihlava 

2 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Mgr. 
Čepelák 
Vlastimil 

Neumannova 
1693/2, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

3 Gymnázium, Střední odborná škola 
a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou 

60126647 Mgr. 
Vitiskova 
Ivana 

Husovo náměstí 
1, 58401 Ledeč 
nad Sázavou 

4 Projektová kancelář Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

71294376 Ing. 
Šteflová 
Erika MBA 

Žižkova 1872/89, 
58601 Jihlava 

5 Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť 

48461636 Mgr. Ing. 
Matějů 
Karel 

K Valše 1251/38, 
58921 Třešť 

6 Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

60126698 Ing. Fiala 
Ladislav 

Jihlavská 628, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

7 Střední škola stavební Jihlava 60545267 PhDr. 
Toman 
Pavel 

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava 

8 Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř 

60126671 Mgr. Benák 
Luděk 

Na Valech 690, 
58301 Chotěboř 

1 



Kraj Vysočina 
zastoupené na základě Smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne 2.1. 2018 
Krajem Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800 
kontaktní osoba: Lenka Lédlová, tel.: + 420 532 193 608, email: ledlova@pkvysocina.cz 
(dále jen jako „kupující") 

a 

2. prodávající: 
firma: Velkoobchod HEVA, spol, s r. o. 
sídlo: Žižkova 2 609, 586 01 Jihlava 
IČO: 454 79 810 
DIČ: CZ 454 79 810 
Jednající: Bohuslav Hejsek 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
5194 
(dále jen jako „prodávající") 

H. 
Úvodní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 5. 1. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-000336. 

III. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu/kupujícím 
kancelářské materiály specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") -
tzn. závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu/kupujícím zboží, které je předmětem 
koupě a umožnit jim nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek 
kupujícího/kupujících zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí 
být nové, nepoužívané. 

IV. 
Kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu/kupujícím za 
nabídkovou cenu vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího 
v zadávacím řízení uvedeném v čL II. této smlouvy. 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd. 

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění. 

2 



. 

Kraj Vysocma 
v. 

Dodací podmínky 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího/kupujících uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění je do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Osobami oprávněnými 
převzít zboží za kupující jsou osoby uvedené v záhlaví této smlouvy u kontaktů na 
příslušné kupující. Prodávající je povinen kontaktní osobě příslušného kupujícího sdělit 
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícím záruku na dodané zboží 
v délce 12 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost 
poskytnout: 
a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky nebo v listinné podobě) 
nebo 
b) slevu z kupní ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazují za jimi převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, číslo účtu: 
466344681/0100. 

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit příslušnému kupujícímu fakturu nejpozději do 3 
pracovních dnů od dodání zboží příslušnému kupujícímu. Na faktuře bude uváděna 
cena pro každou jednotlivou položku zboží, DPH bude uvedeno odděleně od kupní 
ceny. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu. 

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny. 

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH, 
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím. 

VII. 

3 



KrajVysocíFia 
Smluvní pokuta 

1 V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400 Kč, a to za každý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý 
touto smlouvou. 

2 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy. 

3 Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně. 

1 prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

2 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická 
specifikace a příloha č. 2 - Specifikace míst dodání. 

4 Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

5 Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

7. prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

V Jihlavě, dne 

kupující ! 
MUDr. Jiří Běhoup 
hejtman kraje 

V dne l2:. .í ̂  

prodávající 

fj upoi.s Í,O, 
in 173. tel.: 777 12b 100 
10, DIG: GZ45479810 

4 



Příloha č. 1 - položkový rozpočet; a technická specifikace 

SPOLEČNÉ NÁKUPY 

Zakázka: Kancelářské materiály QQ3 (KM QG3/G3/2018) 

název pop* mfcmi mwírtvlv delta 

PJS16100-4 """""""ST BIOIC A5 boční iinkovarý Kus 1 blok 50 

Celkem 35 
. . .  . *  

60 Blok špalíček Kus 1 p!ok5 9 en 

Celkem 60. 
33 Blok A4 boční čistý Kus 1 blok 50 

spirála listů 
Celkem 33 

1 blok 50 32 Blok Á4 boční linkovaný Kus 1 blok 50 
spirála listů .. 

Celkem 32 
22316300-6 59 Bloček Kus 1 bloček 75 r 

samo\eok1 100 listO 
Celkem 69 
58 Bloček Kus 1 bloček . 40 I 

samolepicí .. 50 listů 
Celkem 68 

. 22830000-7 55 Seitt 564. Kus 1 sešit 
Celkem 55 
40 Sešit 445 Kus 1 sešit 
Celkem 40 
42 ...Solit 464 : KUS 1 seitt 
Celkem 42 
53 Selit 545 Kus 1 sešit 
Celkem 53 

22852000-7 79 Desky papírové: 3 chlopně Baleni 50 desek 
253 E 

Celkem 79 
1 Doskv plastové .3 chlopně s sumičkou kus 1 deskv 
Celkem 1 

22900000-9 25 Kniha příchodů 20 listů Kus 1 kniha 
a odchodů 

Celkem 25 
24911200-5 100 Lepidlo v Kus 1 lepidlo 

tvčlnce 
Celkem 100 
102 Lepidlo Kus 1 lepidlo 

univerzální 
disperzní 

Celkem 102 
30141100-0 12 Kalkulátor Kus 1 

kapo6n! kalkulátor 
Celkem 12 

30192100-2 114 Pryž na mazáni Kus 1 pryž 
tužkv 

Celkem 114 
30192113-6 72 Razltkovaci Kus 1 lahvička 

barva. 
Celkem 72 

30192121-5 108 Kuličková tužka rukojeť plast Kus 1 tužka 
modrá 

Celkem 108 
107 Kuličková tužka rukojeť guma Kus 1 tužka 

modrá 
Celkem 107 
109 Kuličková tužka kovová Kus 1 tužka 

modra 
Celkem 109 

30192124-6 105 Popisovač na Stiratolný za sucha Baleni 4 
bllě tabule popisovač 

Celkem 105 
110 Fix lihový . Určený na fiipcharty 1 Baleni 4 fixy 

permanentní 

30192125-3 

30192131-8 

30132133-2 

30192150-7 

Celkem.110. 

Celkem 111 
106 

Celkem 106 
113 

Celkem 113 
112 

Celkem 112 
15 

Celkem 15 
73 

Celkem. 73 

Zvýrazňovač 4 Různé barvy v jodné sadě 4 ks 

Tužka obyčelná s gumou 

Tužka obyčejná bez gumy 

Balení 4 
zvyrazňov 

... 
prjmS' barva material tloi 

modrá 

modrá 

modrá 

modrá, 
červená, 
zelená 

červená, 

pop'6-bli»l poCoUrrčrné it-dnolkcyá cona vyli: DFH (tá) jednotková ;«na ceikova cona vy6iiCPH(Kč) copová cena za 
specifikace jcanotky) bez 0PW (Ke) víctrdi DPH (Ks) za položkJ bez pciozkj včetně 

DPI-UKčl DPH. (Kčl 
19 13.05 2.85 1G,41 257, G4 W 10 311, 

hmotnost forrodrt povrch 

linkovaný 

21 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
3 4,97 1,04 6,01 14,91 3,13 16.04 
3 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
1 6,91 1,45 8,36 6,91 1,45 • 6,36 
1 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
2 9,66 2,03 11,69 19,32 4,06 23,38 
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
1 3,7 0,78 4,48 3,70 0,78 4,48 
1 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

58 2,19 0.46 2,65 127,02 26,67 153,69 
modrá barva 2 2.19 0,46 2.65 4.38 0.92 5.30 
oranžová barva 2 2,19 0,46 2,65 4,38 0.92 5.30 
žlutá barva 2 2,19 0,46 2,65 4,38 0,92 5.30 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 14,2 2.98 17,18 56.80 11.93 68.73 
4 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4 19.39 4,07 23,46 77,56 16,29 93,85 

0,00 
2,10 

14,53 

0,00 
2,26 0,47 

0,00 
1,57 

0.00 
0,41 

0,00 
12,09 

0.00 



30192910-3 

30193300-1 

30193700-5 

30197100-7 

37822300-9 

39241200-5 

39292500-0 

39541140-9 

Celkem 97 
103 

Celkem 103 
80 

Celkem 80 
75 

Celkem 75 
4 

Celkem 4 
5 

Celkem 5 
9 

Celkem 9 
10 

Celkem 10 
19 

Celkem 19 
17 

Celtem 17 
7 

Celkem 7 
117 

Celkem 117 
119 

Celkem 119 
118 

Celkem 118 
71 

Celkem 71 62 
Celkem 62 
89 

Celkem 89 
14 
Celkem 14 16 
Celkem 16 
104 

Celkem 104 
99 

Celkem 99 

Drátky do 
sešívaček 
23/10 

Pro archiválie formátu max. A4 

Délka nožičky 6 mm 6 
Délka nožičky 10 mm 

Baleni 200 etiket 297 rti 

Kus 1 strojek 6 m 

1 krableo 330 m 

Baleni 100 
sponek 

Samolepící chlopeň, rozšířená s 
tkaninou 

Samolepicí chlopeň, s okénkem 

Nůžkv 17 cm Nerezové 

Pravítko rovné plastové 

Motouz 
polypropylen 

děrovačka. 

Baleni 2500 listů 

Baleni 2500 listů 

Baleni 2500 listů 

Kus 1 obálka 

Kus 1 obálka 

Balení 100 kříd 

Kus 1 nůžky.... 17cm 

kus 1 Dravltko , 30 cm 

Kus 1 motouz 250 rr 

Celková 
nabídková 
cena 

bez DPH 49686.11 Celková 
nabídková 
cena 

I
 

0. Q
 Ol 1
 10434.08 

Celková 
nabídková 
cena s DPH 60120 

A4 1 93,47 19.63 113,10 93,47 19,63 113,10 

1 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
22 12,49 2,62 15,11 274,78 57,70 332,48 

.22 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80 mikronů A4 Lesklý 26 98 20,58 118,58 2 548,00 535,08 3083,08 

26 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
110 mm 200 10,05 2,11 12,16 2 010,00 422,10 2432,10 

200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 3,78 0,79 4,57 37,60 7,94 45,74 

10 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
2 21,03 4,42 25,45 42,06 8.83 50,89 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 3,89 0,82 4,71 35,01 7,35 42,36 

9 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4 9,38 1,97 11,35 37,52 7,88 45,40 

4 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3 40,04 8,41 48,45 120,12 25,23 145,35 

3 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
2 6,16 1,29 7,45 12,32 2.59 14,91 

2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 96.8 20,33 117,13 193,60 40,66 - 234,26 

. . .  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
A4 133 249,5 52,40 301,90 33183,50 6968,54 40152,04 

. . .  . . .  1 3 3  0 . 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  
A3 5 591,7 124,26 715,96 2 958,50 621,29 3579,79 

. . . .  5  .  0 . 0 0  0 . 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 . 0 0  
A4 10 391,6 82,24 473,84 3 916,00 822,36 4738,36 

. . . . .  . . . 1 0  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
A4 5 5,6 1,18 6,78 28,00 5,88 33,88 

5 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
DL 200 0,29 0,06 0,35 58,00 12,18 70,18 

. . .  . . .  2 0 0  . 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
10 44,56 9,36 53,92 445,60 93.58 539,18 

10 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
11 11. 2.31 13,31 121.00 25.41 146,41 
11... 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

.5 3,83 0,80 4.63 19,15 4,02 23.17 
. . .  5  0 , 0 0  0 . 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 . 0 0  

5 31,9 6,70 38,60 159,50 33,50 193,00 

5 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
3 9,72 2,04 11,76 29,16 6,12 35,28 

0.00 10434,08 60120,19 



II 
if 
I if 

II w II II II 
If II it If it If II 8It o |. O ff 

o1 § 8 1 o 

IS l-s 
O I 

ff: II II II 
if II if. s 1 O g § sr O E 

i 1 1 o 

If: 
a § 

II 
if 

II. If si: 
II 

3 3 II 11 ' II 
if 9 ET 3-°" It: |t; 

It íf - O i 
O * a 

s a g 2 1 Š 
§ 

1 
8 
1 

Illlgp <1:11 f § I 

H §. 
S. C 

5" I I I S § 5.° 

2 a-

11* Šlí Pí S|f 
sp Sg-I 

P-jr f §v 
?II s|'f: ggl sg'I gsl sgf ®g? sfrf gg-g= ggf ggf ggf s&s agf-
SI! slf: III «|f ů 1 H*í Pf pi «*# glf "I? all 88f pi: 

Sgi: Sgl. 8lf 8§l g^i I-l 
» ® g p B <g g D a (O g D o 
í o í Ž F o i i S f o í S ř  

SI ě= & 8I s= &! 
Ill ffI 

g o » 2 2 D » | 2 S S  §ii?gig.?gig 
sši|Sši|ažl 

JdD220°2g Sí|iš?r°" 
Ž 5 m 2 § S'» S i 

«j g 

&S"? fil-1*3 |g-3 HS3 asl: i.g-3; 353: 3 f 3 
Š s"° 
f f %  8 .  

' f  q 2 - | i = ^ | o : = - |  

?i £. ff"S 8 ff-fe 1 ří 8 i?3 I?3 I?3 I 3 3 3 ? 3 : 3 ? 3 

' g B 
!H!1 
lS J|g 

; 121 ří 8 ?  3  3  * 3  3  ?  3  3 9 3  3 9 3  
5=i ffí &. fil ffí i 

I S 3  

&Š5 Mf 
lit lit 

HO c a. U, ; 

S-5 

M 

ss §! 5 
š § f i l  a|f 

^ £• S; B® tft 

Í 3 1 £ 
S| £! •1. 

•I 1 
1 § 

I*: M y&g &§. 
S | f .  g f .  

2? 8 F-8 3 &S E 8 . §• IT 



3 5 5 5 

lili 

i i 
s 

i I I g. 
1 I 
s % 

h  !  I I  J  i  • !  1  , 1 1  !  !  I  !  i  m  i  ?  i t  ?  ,  J j .  i ,  i  !  i  !  i  .  
1 * 1 í 1 1 3 3 I 3 1 :l i a I J 2 3 í I I ! I j 3 3 = 5 3 s ! i 

1 

11 ill it i 

1  I I  1 1 1  Í  

If IS l! 3t 11 liiil J,! 

£ 

! I 
i il 

I I 
:! í Í 

I í I II I! s! 

. 1  1 
} 

i l l  

5 I R ,8 R " 3 B - 5 - » * « B s = S 2 S S E 8 8 8 K :8 S g 8 „ 

1 

I i II í l i ÍI1 li !i !i li li 11 is li is li li 1 li li li li Ji 11 íi Ji 11 
IS! lil lil ifl ifi 

111 

f I i I i i I i 

11 

11 i U 11 II I 
II I! J! If if |f 1, 

f If If 





Gymnázium, 601 
Střední 
odborná Škola 
a Vyšší 
odborná škola 
Ledeč nad 
SŮ2UV0U 
Střední 60 
průmyslová 
škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův 
Brod, Jihlavská 
628 
Střední 61 
průmyslová 
Škola stavobnl 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův 
Brod, Jihlavska 
628 , . 
Střední 
průmyslová 
Škola stavební 
akademika 
Stanislava 
Bechyně, 
Havlíčkův 

_ . Brod, Jihlavska 
626 
Střední škola 
stavební 
Jihlava 
Střední škola 
stavební 
Jihlava 
Střední škola 

1 stavební 
Jihlava 
Stfodnl škola 
stavební 
Jihlava 
Střední škola 
stavební 
Jihlava 
Střední škola 
stavební 
Jihlava 
Projektová 
kancelář Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová 
kancelář Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Projektová 
kancelář Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová 
kancelář Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová 
kancelář Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová ' 
kancelářKraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová " 
kancelářKraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 

' Projektová i 
kancelář Kraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová 7 
kancelářKraje 
Vysočina, 
příspěvková 

2791810227/0100 KoželskáSSI. Dodací adresa: 
56401 Ledeč Koželská 551, Ledeč 
nad Sázavou nad Sázavou 

Jihlavská 628, 
58001 
Havlíčkův Brod 

60545267 

60545267 

Projektová 71294376 
kancelářKraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová 71294376 
kancelářKraje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 

Jihlavska 628, 
58001 
Havlíčkův Brod 

Jihlavska 626, 
58001 
Havlíčkův Brod 

58601 Jihlava 
Hálkova 
2917/42, 
58603 Jihlava 
Hálkova 
2917/42, 

.58603 Jihlava 
: Hálkova 
2917/42, 
58603 Jihlava 

2917/42, 
58603 Jihlava. 
Hálkova 
2917/42, 
58603. Jihlava. 
Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/69, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
56601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

30197644-2 117 

22852000-7 79 

30199230-1 62 

37822300-9 89 

Markéta Brunova, 30197644-2 
mbrunova@ssstavJI. 
cz. 567578560 
Mysllková Věra, 733 39241200-5 
620150 

n, 733 22816300-6 59 

Dagmar Vobrová, o- 30197100-7 

Dagmar Vebrová, o- 30192100-2 114 

Dagmar Vebrová, o- 44424200-0 

Dagmar Vebrová, e- 24911200-5 100 

Dagmar Vebrová, o- 39241200-5 14 

vebrova@pkvysoc!n 
a.cz. tol: 733 534 
082 
Dagmar Vebrová, o- 30141100-0 12 
mail: 
vebrová ©pkvysoc In 
a.cz. tel: 733 534 
082 
Dagmar Vebrová, e- 30192124-6 111 

vebrova@pkvysocln 
a.cz, tel: 733 534 
082 
Dagmar Vebrová. e- 22816300-6 59 

DagmarVebrová.e- 22816100-4 32 

DagmsrVebrová, e- 22816100-4 35 

DagmarVebrova, e- 22816100-4 60 

2výrazňovač4 Riiznů ban/y vjodné sadů 4 ks 

Nůžky17cm Nerezová 

Zvýrazriovač 4 Různo ban/y v jedna sadě 4 ks 

Baleni 2500 listů 3 

Balon! 50 desek 

Kus 1 obálka 

Baleni 100 kříd 

Baleni 2500 listů 

Kus 1 nůžky 17cr 

Kus 1 bloček 50 < 

Baleni 2500 listů 

Baleni 1000 drátků 

Kus 1 rolo 66 m 50 m 

Kus 1 lepidlo 

Kus 1 kalkulátor 

75 mm 75 m 

Kus 1 blok 50 

Kus 1 blok 50 

Kus 1 blok 5 cm 9 cm 9cr 



Projektová 
kancelář Kraja 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 
Projektová 
kancaláf Krajo 
Vysočina, 
příspěvková 

Projektová 
kancelář Krajo 
Vysočina, 
příspěvková 

Projektová 71294376 
kancetářKjajo 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová 71294376 
kancaláf Kraje 
Vysočina. 
příspěvková 

. oraanfcace... 
Projektová ' 71294376 
kancelář Kraje 
Vysočina. 
příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová. 71294376 
kancelář Kraje 
Vysočina, 

'příspěvková 
oraanlzaee 
Projektová . 71294376 
kancelářKraje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace 

Žižkova 
1872/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89, 
56601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
56601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
56601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
58601 Jihlava 

Žlikwa 
1672/89, 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
58601 Jihlava 

Žižkova 
1872/89. 
58601 Jihlava 

DagmarVabrovfl, o- 30192150-7 73 

DagmarVebrová.e- 30192121-5 109 
malí: 
vobrova@pkvysocln 
a.cz, tol: 733 534 
082 
DagmarVebrovo, e- 30192133-2 15 

Dagmar Vebrová, o- 39292500-0 16 
mail: 
vebrova@plwysocln 
a.cz, tol: 733 534 
082. 
DagmarVebrová.e- 30192910-3 103 

Pravítko rovné plastové 

Dagmar Vebrová, o- 30197320-5 19 

Dagmar Vebrová, o- 30197330-8 

Dagmar Vsbcova, o- 22616300-6 
mail: 
vebrová (gpkvysoeln 
a.cz. tol: 733 534 

Kus 1 
datumovka 

kus 1 
ořezávátko 

kus 1 pravítko 30 cm 

Kus 1 strojek 6m 5 mm 

Kus 1 sešívačka 

Kus 1 děrovačka 

Kus 1 bloček50 40mm 50mm 
listů 


